

## Produktspezifikation

**Artikelnr : 220**

**Bezeichnung : Pugliesestange 500g**

**Verkaufsgewicht:** 500g

**Zutatenliste:**

**Weizenmehl**, Vorteig: [**Weizenmehl**, Wasser, Hefe, Speisesalz], Wasser, Backmittel: [**Weizenmehl**, jodiertes Speisesalz, getrockneter **Roggensauerteig**, Malzmehl (**Weizen, Gerste**), Bohnenmehl, Dextrose, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, verestert mit Mono- und Diacetylweinsäure E472e), Rieselhilfe (Calciumcarbonat E170), pflanzliches Öl (Raps), Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure E300), Enzyme], Hefe

**Hinweise für Allergiker:**

Hinweis für Allergiker:

Glutenhaltiges Getreide (Gerste, Roggen, Weizen)

**Zusatzstoffe:**

Ascorbinsäure (E300), Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren (E472e), Propylenglycolalginat (E405)